



اجرای طرح آزمایشی

صلح و سازش در مدارس

معاون رئیس قوه قضائیه و رئیس مرکز حل اختلاف کشور از اجرای طرح آزمایشی صلح و سازش در مدارس خیر داد و افزود: در مدارس، شورای حل اختلاف تشکیل شود تا دانش‌آموزان یاد بگیرند در فضایی آرام، بدون تنش و از طریق صلح و سازش اختلافات خود را حل کنند.
حجت‌الاسلام والمسلمین هادی صادقی دیروز در نخستین همایش تجلیل از چهره‌های ماندگار صلح استان گلستان گفت: گلستان جزو استان‌هایی است که در بحث مصالحه و صلح و سازش در جایگاه برتر کشوری قرار دارد و امیدوارم این اخوت و برادری و همدلی در بین مردم حفظ شود.
وی از اجرای طرح آزمایشی صلح و سازش در مدارس خیر داد و افزود: در مدارس شورای حل اختلاف به‌صورت آزمایشی تشکیل شود تا دانش‌آموزان یاد بگیرند از طریق صلح و سازش اختلافات خود را حل کنند.
حجت‌الاسلام‌والمسلمین صادقی گفت: شورهایی حل اختلاف مسیر خوبی را طی کرده‌اند و دادگاه‌های صلح از دل شورهایی حل اختلاف زاده شده‌اند و ماوریت نخست آنها صلح و سازش است.
وی بیان کرد: معنای مصالحه این نیست افراد از حق کامل خود بگذرند بلکه به این معناست که به شیوه‌های مختلف این حق پس گرفته شود و لطمات جبران شود، در شرایطی که به نفع طرفین است. او از تشکیل ستاد ملی صبر در کشور خبر داد و افزود: تمام مردم می‌توانند در این ستاد عضو شوند.

اهدای لوازم ضروری منزل به مددجویان کمیته امداد

معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد از اهدای ۱۰۷ هزار قم لوازم ضروری منزل به خانواده‌های مددجو در سال ۱۴۰۳ خبر داد.
حسین خدرووسی در گفت‌وگو با ایسنا با اعلام این خبر افزود: در سال جاری بیش از ۱۰۷ هزار قم لوازم ضروری منزل به خانواده‌های تحت حمایت اهدا شد.
وی ادامه داد: همچنین از ابتدای سال جاری تاکنون ۵۲ هزار و ۸۰۳ سری چپزیه به نوسران مرتبط برای پیشگیری و هیچ پشت نوبتی چپزیه در پایان سال نخواهیم داشت.
معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد خاطر نشان کرد: اقلام چپزیه شامل یخچال فریزر، تلویزیون، اجاق گاز، جاروبرقی و ماشین لباسشویی است.
در راستای حمایت از تولید داخل، اقلام چپزیه به طور کامل از تولیدات کارخانجات داخلی تامین شده است.

رونمایی از اتوبوس‌های برقی در تهران

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران از رونمایی اتوبوس‌های برقی در امروز خبر داد.
احمد قیومی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره رونمایی از اتوبوس‌های برقی جدید تهران در روز پنجشنبه با حضور رئیس‌جمهور گفت: مقرر شده است در روز پنجشنبه که رونمایی از بسته حمل‌ونقل برقی تهران است از اتوبوس‌های هایگر برقی رونمایی شود که بعد از آن این اتوبوس‌ها در خط جمهوری – بهارستان مشغول کار و به تدریج سایر اتوبوس‌ها در خطوط مختلف تهران به‌کارگیری می‌شوند.
وی با بیان اینکه در این مراسم، ترموای چرخ لاستیکی نیز قرار دارد که البته این ترمو در حال تست است، گفت: البته تست‌های ترمو موفقیت‌آمیز بوده و بعد از پاس کردن تست و استانداردهای مدنظر و بعد از اخذ مجوزهای لازم در پایانه آزادی تا پایانه شرق مشغول به خدمت‌رسانی خواهد شد.
مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران در پاسخ به این سوال که چه تعداد اتوبوس برقی از محل قرارداد چین به تهران رسیده است گفت: تا امروز ۲۰۰ دستگاه اتوبوس رسیده و مابقی اتوبوس‌ها نیز به نوبت وارد می‌شود و تا خرداد سال آینده ۲۵۰۰ اتوبوس برقی به تدریج وارد کشور می‌شود.
وی اظهار کرد: از محل قراردادهای دیگر ما با سایر خودروسازان اعم از اسنا، عقاب افشان و… امید است تا خرداد مابقی اتوبوس‌ها را تحویل دهند که با این اتوبوس‌های جدید ناوگان اتوبوسرانی به ۷ هزار اتوبوس می‌رسد و وضعیت ناوگان ارتقا می‌یابد.

قیمت هر طبقه قبر در تهران حداقل ۱۵ میلیون تومان است

مدیر عامل بهشت‌زهر(اس) درباره قیمت قبر گفت: ۳ قیمت اصلی در بهشت‌زهر وجود دارد و ما کف قیمت را برای ۲ آرامستان جدید به شورای شهر پیشنهاد دادیم تا به مردم فشار وارد نشود.
محمدجواد تاجیک اظهار کرد: نام سازمان بهشت‌زهرها به «سازمان آرامستان‌های شهر تهران» تغییر پیدا کرده و بهشت‌زهرها یکی از آرامستان‌های پایتخت است.
وی با اشاره به راهاندازی آرامستان‌های جدید در نقاط مختلف پایتخت افزود: آرامستان جنوب غرب به بهشت امام حسن مجتبی(ع) و آرامستان جنوب شرق، بهشت رضاع(نام‌گذاری خواهد شد.
تاجیک گفت: با ۲ نقطه دیگر چهار نقطه در تهران برای آرامستان خواهیم داشتیم که وسعت آن ۱۳۰۰ هکتار خواهد بود.
مدیرعامل بهشت‌زهر(اس) درباره قیمت قبر در بهشت‌زهرها نیز گفت: در آرامستان‌های جدید کف قیمت بهشت‌زهر(اس) را گذاشته‌ایم.

۳ قیمت اصلی در بهشت‌زهرها وجود دارد: ناحیه یک که قدیمی است و ۲ ناحیه ۲ و ناحیه ۳ که کف قیمت یک است و ۳ هم کمتر از آن ۲ ناحیه است.
ما کف قیمت را برای ۲ آرامستان جدید به شورای شهر پیشنهاد دادیم تا به مردم فشار وارد نشود.
به‌طور کلی قیمت هر طبقه قبر حداقل ۱۵ میلیون تومان است.
وی همچنین از اختصاص قبر رایگان برای برخی طیف‌های جامعه خبر داد و گفت: قبر رایگان ما در کشور اصلا نمونه ندارد به طوری که روزانه ۵۰ نفر را رایگان دفن می‌کنیم، همه نمرند، نام‌آور، اطفال زیر ۷ سال، مجهول‌الیهویه، آنهایی که اهدای عضو می‌کنند، شهیدان، خانواده شهیدان، جانبازان و رزمندگان بالای ۶ ماه سابقه جبهه را به صورت رایگان دفن می‌کنیم.

نگاهی به اقدامات مؤثر دستگاه قضا در رسیدن آمار متهمان

از ۲۵ به ۱۴ درصد در کل کشور

زندان‌های خلوت

امان‌الله قرائی، جامعه‌شناس در گفت‌وگو با «وطن امروز»:

کاهش آمار متهمان ناشی از نقش نیروهای بازدارنده در بروز جرم است

گروه اجتماعی: آمار متهمان در کل کشور در حالی نزولی

شده که طبق گزارش‌های موجود، در گذشته آمار متهمان در کل کشور ۲۵ درصد بود ولی اکنون این آمار به ۱۴ درصد رسیده است؛ کاهش آمار ی که نتیجه اقدامات قابل توجه قوه‌قضائیه با تشکیل کارگروه‌ها و نشست‌های تخصصی برای آگاهی‌بخشی متهمان از جرائم، توجه به پیشگیری از وقوع جرم همچنین حضور قضات در زندان‌ها برای رسیدگی به وضعیت زندانی‌هاست.
مطابق اظهارات اخیر حجت‌الاسلام‌والمسلمین علی مظفری، معاون قضایی قوه‌قضائیه، ۴۲ درصد پرونده‌های ورودی به قوه‌قضائیه از طریق صلح و سازش منخومه می‌شوند.
توجه به این موضوع تا جایی است که اجرای طرح آزمایشی صلح و سازش در مدارس قرار است اجرا شود تا دانش‌آموزان یاد بگیرند از طریق صلح و سازش اختلافات خود را حل کنند.
جدای از اقدامات مناسب در کاهش متهمان، توجه به کاهش آمار زندانیان با سیاست‌گذاری‌های خاص به طوری که مجرم از کرده خود متنبه شود و خانواده وی با آسیب‌های اجتماعی مواجه نشوند مورد تأکید قرار گرفته است به طوری که در سال‌های اخیر، قوه قضائیه ایران اقدام به نوآوری‌هایی در سیستم زندانی و آزادی مشروط زندانیان کرده است.
یکی از این ابتکارات، استفاده از پانندهای الکترونیک به‌عنوان ابزاری برای نظارت بر زندانیان آزادشده تحت شرایط مشروط است، این روش تنها به کاهش مشکلات محکومان در زندان‌ها کمک می‌کند، بلکه می‌تواند زمینه را برای بهبود امنیت اجتماعی فراهم آورد.
هر چند قوه قضائیه و نهادهای مرتبط برای پیشگیری و کاهش جرم همچنین ایجاد راهکارهای اصولی به گونه‌ای که آمار متهمان و زندانیان کاهش ی شود، تلاش می‌کنند ولی در مقابل در برخورد بدون اغماض هیچ ممانشاتی با مجرمان بویژه متهمان جرائم خشن، مخلان آسایش و امنیت در جامعه

همچنین کسانی که به هر شکل حقوق فرد یا افرادی را ضایع می‌کنند، ندارند.
دادستان کل کشور دیروز در نشست با اعضای کارگروه ساماندهی زندانیان و کاهش جمعیت کیفری زندان‌ها گفت: مساله اصلی در کاهش جمعیت کیفری زندانیان در ابتدا پیشگیری از افزایش تعداد زندانیان با کاهش جرم و جنایت در جامعه است.
حجت‌الاسلام محمد موحدی افزود: برای کاهش جرم و جمعیت کیفری در جامعه بهبود معیشت، ارتقای سطح معلومات جامعه، افزایش معنویت و اخلاق از جمله رعایت حرمت ماه مبارک رمضان، تأثیر مستقیم و غیرمستقیم دارند.

دادستان کل کشور با بیان اینکه ترویج و توجه ویژه به اخلاق و فرهنگ ایرانی – اسلامی یکی از راه‌حل‌های پیشگیری از وقوع جرم و افزایش جمعیت کیفری زندان‌هاست، اظهار کرد: مسؤولان فرهنگی باید برای ارتقای معنویت و اخلاق در جامعه، آگاه‌سازی‌های لازم را انجام دهند، چرا که امر تربیت و اصلاح رفتاری آحاد جامعه در پیش و هنگام ادواج و همچنین تربیت فرزندان صالح رابطه مستقیمی با کاهش جمعیت و تراکم کیفری زندان‌ها دارد.
موحدی تأکید کرد: تربیت جسم، عقل و روح برای به دست آوردن نتایج مطلوب باید به موازات یکدیگر انجام شود.
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، ستاد امر به معروف و نهی از منکر، سازمان فرهنگی شهرداری، سازمان تبلیغات اسلامی، شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی و سایر ستادهای فرهنگی در حوزه‌های مختلف باید فراتر از اقدامات کنونی در راستای ترویج اخلاق و فرهنگ در جامعه قدم بردارند.

دادستان کل کشور در پایان با اعلام اینکه تبلیغات دیداری در زمینه ترویج فرهنگ و اخلاق باید در جامعه افزایش یابد، گفت: تبلیغات دیداری از تبلیغات شنیداری اثرگذارتر است و سازمان‌های فرهنگی این امر را برای ماه مبارک رمضان و جلوگیری از تظاهر به روزه‌خواری در ملأ

هشدار قرمز جوی در راه است؛ سفرها را به تعویق بیندازید

آمادگی برای بارش برف سنگین در کشور

کردستان، کرمانشاه، لرستان، ایلام، چهارمحال‌وبختیاری،شمال خوزستان همچنین استان مرکزی و همدان پیش‌بینی شده است.
او با تأکید بر آغاز روند کاهش دما از شنبه (۴ اسفندماه) گفت: طی هفته آینده پدیده‌های جوی متفاوتی رخ خواهد داد.
روز شنبه اغلب مناطق مذکور با بارش روبه‌رو خواهند شد که استان‌های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، گیلان، مازندران، کردستان، کرمانشاه و بخش‌هایی از استان لرستان، همدان، مرکزی، تهران، البرز، قزوین و قم را در برمی‌گیرد و بارش در چهارمحال‌وبختیاری نیز اتفاق می‌افتد.
رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا در ادامه اظهار کرد: بارش طی روز شنبه (۵ اسفندماه) در استان‌های گیلان و غرب مازندران همچنین استان اردبیل و بخش‌هایی از استان کردستان سنگین خواهد بود.
انتظار بارش برف سنگین را خواهیم داشت و به همین سبب محورهای مواصلاتی استان‌های مذکور و تمام محورها در شمال غرب با مشکل مواجه خواهند شد.
ضیاییان ادامه داد: احتمال قطع راه‌های روستایی وجود دارد و با توجه به زیرساخت هر منطقه و بارش برف سنگین ممکن است قطع برق و… نیز رخ دهد.
او اضافه کرد: روز یکشنبه (۵ اسفند) کم‌کان بارش در استان‌های مذکور ادامه خواهد داشت.
بارش در استان‌های تهران و البرز نیز پیش‌بینی می‌شود.
به گفته ضیاییان به‌طور کلی از روز پنجشنبه تا روز دوشنبه در بخش عمده‌ای از استان‌های شمال غرب، استان‌های ساحلی دریای خزر و استان‌های حاشیه‌ای البرز بارش اتفاق خواهد افتاد و طی روزهای شنبه و یکشنبه بارش در



به طوری که کاری نکنند که مجرم شوند بر کسی پوشیده نیست، این اقدامات باعث شده است تا آمار متهمان در جامعه روند کاهش را سپری کند.

وی با بیان اینکه مسائل اقتصادی، بیکاری، بدسرپرستی، بی‌سرپرستی، فقر و محیط باعث می‌شود میزان بزه در کشور افزایش یابد، اظهار داشت: باید تلاش شود تا علت افزایش جرم در جامعه مشخص شود و با کار کارشناسی اقدامات لازم برای حل آن که منجر به کاهش بزهکاری و جرائم شود، انجام گیرد؛ اقداماتی چون ایجاد رفاه نسبی، اشتغال همچنین توجه به مسائل فرهنگی و اجتماعی، زیرا بخش عمده‌ای از بزهکاری‌ها به دلیل همین مسائل بروز می‌کند.
قزایی‌مقدم در ادامه افزود: توجه به کاهش آمار ورودی زندانیان با راهکارهای اصولی البته در صورتی که حقی ضایع نشود، ضروری است، چرا که فردی که به زندان می‌رود ممکن است خانواده وی با انواع آسیب‌های اجتماعی مواجه شود، بنابراین اقداماتی چون استفاده زندانیان از پایند الکترونیک، رای باز برای زندانیان همچنین آموزش‌های فنی و حرفه‌ای به طوری که زندانی حرفه‌ای را در زندان یاد بگیرد و دیگر به سمت جرم نرود می‌تواند کارساز واقع شود.
وی به کاهش آمار متهمان از ۲۵ درصد به ۱۴ درصد در کشور اشاره کرد و افزود: چنین آماری بیانگر آن است که اقدامات، نیروهای و سخت‌گیری‌ها از سوی نیروهای مقاومتی در جامعه برای جلوگیری از بروز آسیب‌های اجتماعی و جرائم مؤثر بوده است، چرا که ما در جامعه با ۲ دسته افراد، یکی نیروهای بازدارنده چون پلیس و دستگاه قضا و دیگری نیروهای برانگیزنده مجرمان و بزهکاران مواجهیم، بنابراین کاهش آمار متهمان به دلیل آن است که عوامل بازدارنده چون پلیس و دستگاه قضا ی تردید با قدرت، درایت و راهکارهای اصولی کارشناسانه وارد عمل شده‌اند که آمار متهمان در کشور کاهش یافته است.

اغلب مناطق به صورت بارش برف خواهد بود.
رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا اضافه کرد: با وجود خروج این سامانه در محدوده زمانی تقریبی سه‌شنبه (۸ اسفندماه)، سواحل دریای خزر و نواحی شمال شرق تحت تأثیر بارش خواهد بود و به همین سبب افت شدید دما اتفاق خواهد افتاد.
در مناطق شمال غرب کشور تا حدود ۱۰ تا ۱۵ درجه سانتیگراد کاهش دما نیز پیش‌بینی می‌شود و در دیگر استان‌های زیادی دمای زیر صفر را تجربه خواهند کرد.
بیشینه دما در برخی از استان‌ها مثل استان اردبیل بالای صفر نخواهد بود.
ضیاییان ادامه داد: سه‌شنبه سردترین روز هفته آینده خواهد بود و پس از آن سرما طی روز چهارشنبه ادامه خواهد داشت و روند افزایش دما از روز پنجشنبه آغاز خواهد شد.
او با تأکید بر وقوع پدیده‌های مختلف جوی در هفته پیش رو گفت:بخش‌های جنوبی ماننداستان‌های کرمان و فارس به‌رغم بارندگی احتمالا با وزش بادهای شدید نیز روبه‌رو می‌شوند.
وقوع رعد و برق در مناطق جنوبی نیز پیش‌بینی می‌شود.
ضیاییان تأکید کرد: با بارش برف طی روزهای آینده روبه‌رو خواهیم شد و این سامانه و کاهش دما ممکن است موجب مشکلات عیدیه شود اما این بزرگ‌ترین توفان یا بیشترین بارش در این ماه است.
رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا گفت: به دستگاه‌ها و هموطنان درباره این سامانه جوی هشدار داده‌ایم.
ضیاییان در پایان تأکید کرد: هموطنان باید سفرهای خود را به بعد از گذر این سامانه موکول کنند و پویش ۲ درجه کمتر را نیز رعایت کنند تا از این وضعیت گذر کنیم.

افزایش نرخ جرایم رانندگی در نوروز ۱۴۰۴

که تاحالا مغفول مانده بود و آن فاصله طولی است و عدم رعایت آن ۱۵۰ هزار تومان جریمه دارد.
وی اظهار کرد: امروز با تنظیمات روی سامانه‌های هوشمند و دوربین جدید رادارگان امکان محاسبه فاصله طولی نسبت به زمان محاسبه و کنترل شده وجود دارد و از اوایل بهمن‌ماه با پیامک ارشادی و هشدار ی به مردم اطلاع داده و پلیس این موضوع را در راه‌های اصلی و بزرگراه‌های شهری لحاظ کرده و با کسانی که رعایت نکنند برخورد خواهد شد.
همچنین در نوروز ۱۴۰۴ تمام مبالغ جرایم رانندگی به اندازه یک سوم بیشتر محاسبه می‌شود.

رئیس پلیس راهور فراجا با اشاره به حادثه اردوی دانش‌آموزی در کرمان و کشته شدن ۶ دانش‌آموز نخبه، عنوان کرد: ما به‌شدت از عملکرد ناوگان حمل‌ونقل بار و مسافر غفلت کرده‌ایم.
مسؤولیت قانونی یک وسیله نقلیه حمل‌ونقل عمومی بار یا مسافر از مبدأ تا مقصد بر عهده آن شرکت مسافری است.

وی با بیان اینکه باید در طرح نوروزی ظرفیت استانداران در موضوع امکانات امدادی و عملیاتی به کار گرفته شود، اظهار کرد: یکی از طرح‌هایی که باید امسال به اجرا گذاشته شود طرح برخورد با امدادهای غیرمجاز است که باعث می‌شود در ازای ارائه خدماتی ضعیف مبالغ غیرمنطقی از مردم گرفته شود و جاده‌های ما نباید جولانگاه این افراد باشد.

با افزایش میزان تردد خودروها در ایام تعطیل نوروز، پلیس برای کاهش میزان تصادفات و انجام سفر امن برای خانواده‌ها اقداماتی را در دستور کار قرار داده است تا از میزان تصادفات کاسته شود.

در این باره رئیس پلیس راهور فراجا گفت: نوروز ۱۴۰۴ تمام مبالغ جرایم رانندگی به اندازه یک سوم بیشتر محاسبه می‌شود.
سردار سیدتیمور حسینی در جلسه کمیته هماهنگی اجرای طرح‌های ویژه ترافیکی (ویژه نوروز ۱۴۰۴) افزود: تا ۲۵ اسفند درگیر طرح زمستانه هستیم، بنابراین پیشنهاد می‌دهیم با پایان طرح زمستانه از شنبه ۲۵ اسفندماه طرح نوروزی شروع شود.
وی ادامه داد: کسی که خودروی برقی خریداری می‌کند، قدری نگران است که آیا در کشور ماشین برقی جواب می‌دهد یا خیر؟
پس ما باید به‌گونه‌ای عمل کنیم که دغدغه جامعه نسبت به استفاده از این خودروها به حداقل برسد.
شنیده‌ها حاکی از آن است که تعرفه خودروهای برقی افزایش خواهد داشت.

حسینی با بیان اینکه برخورد با تخلفات حادثه‌ساز مثل سرعت و سبقت غیرمجاز توسط پلیس اجرا خواهد شد، اظهار کرد: عمده کسانی که در تصادفات نقش دارند افراد بومی هر استان هستند و برخورد جدی و بدون اغماض با تخلفات رانندگی در دستور کار قرار دارد.
در طرح امسال به کنترل یک تخلف رو آورده‌ایم

نقش آزمایشگاه‌ها در تشخیص بیماری و انتخاب دارو

این رشته، در اختیار قرار دادن یافته‌های جدید در این حوزه است.
زرنانی گفت: استفاده از فناوری‌های نوین در آزمایشگاه تشخیص پزشکی مزایای متعددی دارد که عبارتند از: افزایش دقت و سرعت، کاهش خطای انسانی، افزایش کارایی، بهبود مدیریت اطلاعات و کاهش هزینه‌ها.
در این کنگره، سعی شده است جایگاه فناوری‌های نوین در حوزه آزمایشگاه تبیین شده و پیش‌نیازهای ورود آزمایشگاه‌های تشخیص پزشکی به این حیطه مورد بررسی قرار گیرد.
وی ادامه داد: در طراحی این کنگره سعی شده از اساتید صاحب سبک و تجربه در حوزه‌های مختلف دعوت شود.
خوشبختانه رئیس فدراسیون بین‌المللی بیوشیمی بالینی (IFCC) نخستین سخنرانی کلیدی را با این دیدگاه در کنگره ارائه خواهد کرد و سخنران کلیدی بعدی پروفیسور عالی از کاناااست که آزمایشگاه‌های نسل آینده را از لحاظ الزامات و رویکرد ترسیم خواهد کرد.
وی توضیح داد: در این کنگره بیش از ۴۰ کارگاه آموزشی با آموزه‌های عملی برای شرکت‌کنندگان برنامه‌ریزی شده که معمولاً نوع سخنرانی‌ها به صورت عملی است.
زرنانی در پاسخ به این سوال که کنگره ارتقای کیفیت در سطح کشور و جهان نسبت به سایر کنگره‌های آزمایشگاهی از چه جایگاهی برخوردار است، بیان کرد: با توجه به برگزاری کنگره ارتقای کیفیت خدمات آزمایشگاهی تحت نظر IFCC و EFLM این کنگره به عنوان یکی از کنگره‌های معتبر در خاورمیانه و پربازدیدترین کنگره داخلی با بیش از ۷ هزار نفر شرکت‌کننده است.

بیش از ۸۰ درصد بیماری‌ها به کمک تست‌های آزمایشگاهی تشخیص داده می‌شوند، از طرفی بررسی پاسخ به درمان و پیگیری بیماری نیازمند تشخیص‌های آزمایشگاهی است، بنابراین آزمایشگاه تنها در تشخیص بیماری بلکه در انتخاب نوع دارو، بهره‌برسی پیش‌گهی بیماری‌ها و روند درمان نقش کلیدی ایفا می‌کند.

دبیر علمی شانزدهمین کنگره بین‌المللی ارتقای کیفیت خدمات آزمایشگاهی تشخیص پزشکی با اشاره به برگزاری بیست و دومین کنگره کشوری و شانزدهمین کنگره بین‌المللی ارتقای کیفیت خدمات آزمایشگاهی تشخیصی همایش‌های بین‌المللی برج میلاد، گفت: در کنگره امسال علاوه بر هوش مصنوعی، پیشرفت‌های حوزه فناوری‌های نوین در علوم مختلف آزمایشگاهی مورد بررسی قرار می‌گیرد.
بر همین اساس، تم با رویکرد کنگره امسال تحت عنوان «پیشرفت‌های فناوری‌های نوین در آزمایشگاه‌بالینی» بر فناوری‌های جدید ایجادشده در حوزه علوم آزمایشگاهی و به‌کارگیری هوش مصنوعی در این حوزه‌ها و فناوری‌ها تأکید دارد.
امیرحسین زرنانی افزود: این کنگره سعی کرده است آینده آزمایشگاه‌های تشخیص طبی را از منظر فناوری‌های جدید و تکامل یافته‌های تشخیص پزشکی در طول زمان از گذشته تا آینده ترسیم کند.
به گفته‌وی، هدف اصلی از برگزاری این کنگره ضمن به روزرسانی آموزه‌های قبلی در حوزه علوم آزمایشگاهی برای متخصصان و صاحب‌نظران